
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. VIG45739

550 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Vigo, Galicia
Spanien »  Galicia »  Vigo »  36389

5
Sovrum  

6
Badrum  

216m²
Planlösning  

1.800m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmigt hus renoverat under åren, sammansatt av flera
gamla galiciska stenbyggnader, i rustik stil till salu mitt i
naturen, i Gondomar, Vigo.

Detta charmiga hus på landet ligger i hjärtat av naturen. Den består av flera
byggnader gjorda av gammal galicisk sten, i rustik stil och har rehabiliterats under de
senaste åren för turistanvändning. Den har fem sovrum och fungerar för närvarande
som en aktiv lanthusverksamhet.

I den första byggnaden hittar vi en uteservering med utsikt över naturen; Ett stort
inre område med flera olika charmiga utrymmen att njuta av kvällarna i. Dessa
utrymmen är utrustade med eldstäder, ett vattenfall och utsikt över grillplatsen, med
en lerugn och steakhouse och en stor träbar.

I ett lägre område hittar vi två sovrum med två kompletta badrum och ett stort, ljust
vardagsrum. Detta område har en separat ingång, från baksidan.

På vägen till den andra byggnaden där rastplatsen är belägen stötte vi på ett
gammalt spannmålsmagasin, som på ägarnas uttryckliga önskemål inte har
renoverats, även om dess ursprungliga skick ger en rustik touch till hela fastigheten.
Vi hittar också en trädgård med olika utrymmen att njuta av bekvämt.

I den andra byggnaden hittar vi tre rustika sovrum och tre badrum, samt en rastplats.

Huset ligger i området Val Miñor och även om vissa förbättringar skulle kunna göras,
har det en speciell charm på grund av sin rustika stil. Den har en stor
utomhusparkering och solpaneler. För närvarande är verksamheten aktiv.

Detta hem skulle vara perfekt för ett par som vill bo i ett charmigt område, omgivet
av natur och samtidigt driva ett litet företag.

lucasfox.se/go/vig45739

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Garagem, Tidstypisk karaktär,
Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Turistlicens,
Solpaneler, Öppen spis, Larmsystem,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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